Begaran av specialkost.

For att du skall kunna erbjudas sdaker mat fran forsta skoldagen ar det viktigt att du
fyller i begdran om specialkost i god tid innan skolan/forskolan boérjar. Lakarintyg
kravs vid forsta ansokningstillfallet och vid senare ansékningstillfallen om
forhallanden har forandrats. Infor varje ldasar maste en ny begdran om specialkost
lamnas in.

| specialkostblanketten finns de 14 allergener listade som ger mest allvarliga
allergireaktioner och kraver speciella markningar.

Ni kan sjalv fylla i andra allergener som man skall utesluta fran maten. Vid kryddor,
frukter och gronsaker ange garna i vilken form det skall uteslutas fran maten. Ex.
Om man inte tal kryddan eller frukten farsk men kan ata det i den kokta maten.

All mat som serveras pa skolan ar laktosfri. Du behover inte ldmna in ndgon
specialkostblankett for laktosintolerans.

For dig som inte ater kott eller fisk av annan orsak an allergi finns en alternativratt
varje dag. Du behdver inte ldmna in nagon specialkostblankett for detta.

Har du en begransning i ditt matintag av andra orsaker an det som efterfragas i
specialkostblanketten sa maste du vara i kontakt med kostchefen pa tfn.nr 0922-
26116 for att fa information om vilka mojligheter som finns att tillmotesga dina
behov.
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BEGARAN AV SPECIALKOST

Blanketten ifylls senast 2 veckor innan eleven bérjar skolan/forskolan och
fornyas varje host. Specialkostblanketten tillsammans med ev. lakarintyg
lamnas till forskollararen eller klassens mentor pa skolan.

Elevens namn L&sar
Fodelsedatum Skola
Foralders namn Klass

Annan orsak:

Overkanslighet/allergi:

Lakarintyg bifogas:

Lakarintyg bifogas:

Ort och datum:

Underskrift:

(Malsmans underskrift for elev under 18 ar)

Telefonnummer:

(Malsmans telefonnummer for elev under 18 ar)

Personuppgifter i ans6kan behandlas i enlighet med allmanna dataskyddsférordningen (GDPR).
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Kryssa for vilket/vilka livsmedel som skall
uteslutas ur maten.

De 14 ingredienser/livsmedelsgrupper som orsakar flest allvarliga 6verkanslighetsreaktioner finns det
sarskilda marknings- och informationskrav for. Dessa 14 ingredienser/livsmedelsgrupper brukar kallas
allergener och listas i bilaga 11 till Informationsférordningen (EU) nr 1169/2011.

Spannmal

som

innehaller

gluten Fisk Kraftdjur | Agg Sojaboénor | Lupin Jordnotter
Svaveldioxid/

Blotdjur | Sesamfron | Mjolk Senap Selleri Notter sulfit

Annat som skall uteslutas fran maten:

Ovrig information:
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